

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการติดตั้งเหล็กตัดมุ้งลวดอาคารเรียนหลังใหม่ ศพต.อบต.สารภี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๙,๑๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ติดตั้งเหล็กตัดพร้อมมุ้งลวดรอบตัวอาคาร หน้าต่างใหญ่ ๑๘ ชุด หน้าต่างช่องเล็ก ๔ ชุด ประตูใหญ่ ๓ ชุด ประตูเล็ก ๒ ชุด (รูปแบบรายการตามแบบ อบต.สารภีกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ มิย ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๑๒๙,๑๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๕).....
- ๖.๒แบบประเมินราคาค่างานต่อหน่วย (แบบ ปร.๔).....
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นายพัศวุฒิ กรินทร์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒นายวีรชัย ฉายแมน.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....
- ๗.๓นายนิธิ ศรีมะดัน.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....กรรมการ.....
- ๗.๔
- ๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งเหล็กค้ำมุ้งลวดอาคารเรียนหลังใหม่ สพค.อบต.สารภี

ปริมาณงาน ติดตั้งเหล็กค้ำพร้อมมุ้งลวดรอบตัวอาคาร หน้าต่างใหญ่ 18 ชุด หน้าต่างช่องเล็ก 4 ชุด ประตูใหญ่ 3 ชุด

ประตูเล็ก 2 ชุด (รูปแบบรายการตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 มิ.ย. 2563 ราคาน้ำมัน 19.00 - 19.99

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	98,800.00	1.3074	129,171.12	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				129,171.12	
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		129,100.00	
(ตัวอักษร)		(- หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวีรชัย ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิธิ ศรีมะดัน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเอก ร่อมกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งเหล็กค้ำมุ้งลวดอาคารเรียนหลังใหม่ ศพด.อบต.สารภี

ปริมาณงาน ติดตั้งเหล็กค้ำพร้อมมุ้งลวดรอบตัวอาคาร หน้าต่างใหญ่ 18 ชุด หน้าต่างช่องเล็ก 4 ชุด ประตูใหญ่ 3 ชุด

ประตูเล็ก 2 ชุด (รูปแบบรายการตามแบบ อบต.สารภี กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 มิ.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าจ้าง แรงงาน	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งเหล็กค้ำพร้อมมุ้งลวด						
	-เหล็กค้ำหน้าต่าง ขนาด สูง 1.18 ม. ยาว 2.75 ม. พร้อมติดตั้งมุ้งลวด ขนาด สูง 1.10 ม. ยาว 0.70 ม.	18.00	ชุด	4,400.00	-	79,200.00	
	-เหล็กค้ำหน้าต่าง ขนาด สูง 1.18 ม. ยาว 0.90 ม. พร้อมติดตั้งมุ้งลวด ขนาด สูง 1.00 ม. ยาว 0.70 ม.	4.00	ชุด	2,200.00	-	8,800.00	
	-เหล็กค้ำประตู ขนาด สูง 2.00 ม. ยาว 0.80 ม. พร้อมติดตั้งมุ้งลวด ขนาด สูง 1.90 ม. ยาว 0.70 ม. 2 บาน	3.00	ชุด	2,700.00	-	8,100.00	
	-เหล็กค้ำประตู ขนาด สูง 2.00 ม. ยาว 0.80 ม. พร้อมติดตั้งมุ้งลวด ขนาด สูง 1.90 ม. ยาว 0.70 ม.	2.00	ชุด	1,350.00	-	2,700.00	
				เป็นเงินทั้งสิ้น		98,800.00	
ตัวอักษร				(- เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน -)			

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน เมษายน ปี 2563
2. บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิมนการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง